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Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczacych w postepowaniu

Dotyczy: KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE
Numer sprawy:  PN-28/2015

Stawy Milickie S.A. w Rudzie Sutowskiej dziatajac, jako Zamawiajacy
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pozZn. zm.) przekazuje tres¢ zapytan, ktére
wplynely do Zamawiajacego w sprawie prowadzonego postgpowania o udzielenie
zamowienia  publicznego na ,kompleksowe ubezpieczenie”  wraz z udzielong
odpowiedzia:

ZESTAW PYTAN NR 1 WRAZ Z UDZIELONA ODPOWIEDZIA

Pytanie nr 1:

W odniesieniu do ubezpieczenia assisatnce prosimy o akceptacje zapisu:
"Ochrona objete zostaja pojazdy osobowe i ciezarowe do 3,5t., ktére posiadaja
ochrone w zakresie AC oraz ich wiek nie przekracza 10 lat".

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Assistace dla tych pojazdéw ma by¢ darmowy
i dofgczony do ubezpieczenia OC.

Pytanie nr 2:

W odniesieniu do klauzuli badan technicznych prosimy o zmiane na nastepujaca
tresc:

Klauzula badan technicznych - Ubezpieczyciel wyplaci odszkodowanie za szkode
zaistnialg z ubezpieczenia AC, gdy w momencie powstania szkody pojazd nie
posiadat waznego okresowego badania technicznego - jezeli w odniesieniu do tego
pojazdu obowigzuje wymég dokonywania okresowych badan technicznych. Dotyczy
wylacznie sytuacji, kiedy szkoda wystgpila nie pozZniej niz 30 dni od daty
wygasnigcia okresu waznosci badania technicznego, o ile stan techniczny pojazdu
nie mial wptywu na powstanie szkody".

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza. Zmiana dotyczy wszystkich Wykonawcow.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, ze zamawiajacy nie wymaga ubezpieczenia NNW
dla przyczep i naczep.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.
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Powyzsze wyjasnienia do tresci SIWZ stang si¢ dla Wykonawcow wiazace i beda
stanowily integralng czes¢ SIWZ.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiajacy prosi o niezwloczne
potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma.
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